
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 569,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 98,92 €

Ekskluzīva Fallkniven F1 naža
versija, kas izgatavota no 3G
pulvertērauda ar melnu Micarta
rokturi.

Apraksts

Fallkniven F1L3Gbm Nākamās Paaudzes Medību
Nazis (Melns Micarta), 3G Tērauds
Fallkniven F1L3Gbm ir ierobežota tirāžas, kolekcionējamas klases medību
nazis ar izcilu meistarību un dizainu. Šis 2017. gada īpašais modelis
piedāvā iespaidīgu melna Micarta rokturi, 3G laminēta pulvera tērauda
asmeni un detalizētu lāzera gravējumu ar JAS 39 Griffin NG (Nākamā Paaudze)
simbolu, kā arī Fallkniven ikonisko ovālo logotipu.
Asmens pilnā spala konstrukcija, izliekta mala un augstvērtīgais 3G tērauds
piedāvā nepārspējamu spēku, malas noturību un izturību, padarot šo nazi ne
tikai par kolekcionējamu priekšmetu, bet arī par pilnībā funkcionālu rīku.
Rokturī iebūvētā medaļa, kas izgatavota no niķeļa sudraba un pārklāta ar
24k zeltu, piešķir šim izcilajam nažam greznu pieskārienu.
Nazis tiek piegādāts melnā ādas makstī un iepakots elegantā dāvanu kastē,
padarot to par lielisku papildinājumu jebkurai kolekcijai vai izcilu dāvanu
nažu entuziastiem.

Īpašības

Asmens Materiāls: Laminēts 3G tērauds ar izcilu malas noturību un
pretkorozijas īpašībām.
Rokturis: Izgatavots no augstas kvalitātes melna Micarta, nodrošinot
ērtu un drošu satvērienu.
Asinājuma mala: Izliekta (Convex edge) asināšana augstākai griešanas
veiktspējai un izturībai.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Spals: Pilna spala konstrukcija maksimālai izturībai un stabilitātei.
Maksts: Augstas kvalitātes melna ādas maksts drošai glabāšanai un
pārnēsāšanai.
Pirkstu Aizsargs: Niķeļa sudrabs papildu drošībai lietošanas laikā.
Īpašas Iespējas: Lāzergravēts JAS 39 Griffin NG un 24k zelta
pārklājuma roktura medaļa.

Specifikācijas

Tērauds: 3G
Cietība (HRC): 62
Asinājuma mala: Izliekta (Convex edge)
Spals: Pilna spala
Rokturis: Melns Micarta
Maksts: Ādas
Svars (Tikai Nazis): 197 g
Asmens Garums: 101 mm
Asmens Biezums: 4.5 mm
Kopējais Garums: 210 mm
Pirkstu Aizsargs: Niķeļa Sudrabs

Vēsturiskā Nozīme
F1L3Gbm vēsture aizsākās 1987. gadā, kad Fallkniven tika uzdots izstrādāt
izdzīvošanas nazi Zviedrijas gaisa spēku pilotiem. Šis ikoniskais dizains
kopš tā laika ir kļuvis par izdzīvošanas nažu etalonu, apvienojot augstākos
veiktspējas, izturības un ergonomikas standartus. Detalizētais meistardarbs
un tehniskā izcilība padara F1L3Gbm par īstu kolekcijas dārgumu un
apliecinājumu Fallkniven mantojumam.
Zīmola valsts - Zviedrija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

